
　

Vol.17

★ご入居やご利用に関するお問合せ、施設見学・体験利

用など随時承っております。

どんなことでも、ご相談下さい。

小林市北西方3130番地2
TEL0984‐25‐2031
担当 施設長 白谷

1月の誕生者

面会時のお約束❕
●マスク着⽤●
●指⼿消毒●
●相談室●

下迫 寛章様

宮下 秀敏様 黒木 道夫様

温水 義昭様

大崎 賢重様

2月の予定

3日（月）～節分

17日（月）オムツ業者による

実技指導

19日（水）誕生会

25日（火）散髪

小林ひまわり荘

明けましておめでとうございます

梅の天神へ初詣

に行きました！

正月の昼食メニュー
えびの

天ぷらおせち

1月の創作レクの作品

吉野家＆モスバーガー

第2弾

新年のご挨拶

寒の入りとともに寒さもいよい

よ厳しくなる季節となりました。

平素より一方ならぬご愛顧を賜

り、衷心より御礼申し上げます。

スタッフ一同、利用者・ご家族

の皆様に満足して頂けるサービ

ス提供が出来るよう努力してまい

ります。

新たな年を迎えご家族の皆様に

とっても本年にご多幸があります

ようお祈りいたしております。


